PERBUP SEMARANG NO.66 ,BD.2022/NO.66, 10 HLM PERATURAN BUPATI TENTANG RENCANA KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN 2023

ABSTRAK:

- Berdasarkan Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional, setiap Perangkat Daerah wajib menyusun Rencana Kerja Perangkat Daerah, sebagai penjabaran dari Rencana Kerja Pemerintah DaerahKabupaten Semarang, dengan telah diundangkannya Peraturan Bupati Semarang Nomor 54 Tahun 2022 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten Semarang Tahun 2023, . perlu menyusun dengan Rencana Kerja Perangkat Daerah Tahun 2023, berdasarkan ketentuan dalam Pasal 142 ayat (1) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 201 7 tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah Tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, serta Tata Cara Perubahan Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah, Rencana Kerja Perangkat Daerah ditetapkan dengan Peraturan Kepala Daerah, berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud diatas Pemerintah Daerah berwenang menetapkan Peraturan Bupati tentang Rencana Kerja Perangkat Daerah Tahun 2023.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No 13 Tahun 1950; UU No 67 Tahun 1958; UU No 25 Tahun 2004; UU No 23 Tahun 2014; UU No 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No 11 Tahun 2020; UU No 11 Tahun 2020; UU No 1 Tahun 2022; PP No 16 Tahun 1976; PP No 69 Tahun 1992; PP No 8 Tahun 2008; PP No 12 Tahun 2019; PP No 13 Tahun 2019; Perpres No 18 Tahun 2020; Permendagri No 86 Tahun 2017; Perda Prov. Jateng No 3 Tahun 2008; Perda Prov. Jateng No 6 Tahun 2010; Perda Prov. Jateng No 5 Tahun 2019; Perda Kab.Smg No 6 Tahun 2021; Perda Kab.Smg No 6 Tahun 2021; Perda Kab.Smg 4 Tahun 2020; Perbup Semarang No 54 Tahun 2022.
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang : Ketentuan Umum, Penetapan Rencana Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Semarang Tahun 2023, Ketentuan Penutup.

CATATAN:

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 5 Agustus 2022.
- Lampiran 3 halaman.